Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 10/10/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:36.373
Media del dia 01:57.511
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.373
Tiempo medio grupo prueba 02:00.301
Pilotos en grupo 72
Mejor tiempo grupo 01:41.229
Tiempo medio grupo 01:55.916




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P191306 01:41.229( 01:41.229 | 00:04.856 | 00:16.281 | 00:00.000 | 00:14.687 | 37
P191490 01:41.797 [ 00:00.567 | 00:05.423 | 00:15.714| 00:00.567 | 00:14.119| 43
P191464 01:41.867 [ 00:00.070 | 00:05.494 | 00:15.643 | 00:00.638 | 00:14.048 | 28
P191307 01:42.497 | 00:00.630 | 00:06.124 | 00:15.013 | 00:01.268 | 00:13.418 | 37
P191308 01:42.632 [ 00:00.134 | 00:06.258 | 00:14.879 | 00:01.402 | 00:13.284| 34
P191338 01:45.228 [ 00:02.596 | 00:08.854 | 00:12.283 | 00:03.998 | 00:10.688 | 40
P191309 01:45.506 [ 00:00.278 | 00:09.133 | 00:12.004 | 00:04.277 | 00:10.409 | 32
P191356 01:45.565 [ 00:00.058 | 00:09.191 | 00:11.946 | 00:04.335| 00:10.351 37
P191341 01:47.456 [ 00:01.890 | 00:11.082 | 00:10.055| 00:06.226 | 00:08.460 | 49
P191355 01:48.144 [ 00:00.688 | 00:11.770 | 00:09.367 | 00:06.914 | 00:07.772| 25
P191439 01:48.720 [ 00:00.576 | 00:12.347 | 00:08.790 | 00:07.491 | 00:07.195| 33
P191494 01:49.217 [ 00:00.496 | 00:12.844 | 00:08.293 | 00:07.988 | 00:06.698| 30
P191329 01:49.362 [ 00:00.144 | 00:12.989 | 00:08.148 | 00:08.133 | 00:06.553| 34
P191493 01:49.669 [ 00:00.306 | 00:13.296 | 00:07.841 | 00:08.440 | 00:06.247| 33
P191332 01:49.696 [ 00:00.026 | 00:13.322| 00:07.815| 00:08.466 | 00:06.220 | 31
P191324 01:50.329 [ 00:00.633 | 00:13.956 | 00:07.181 | 00:09.100 | 00:05.586 | 52
P191330 01:50.619 [ 00:00.289 | 00:14.246 | 00:06.891 | 00:09.390 | 00:05.296| 44
P191457 01:50.632 [ 00:00.012 | 00:14.258 | 00:06.879 | 00:09.402 | 00:05.284| 25
P156979 01:50.908 [ 00:00.276 | 00:14.535| 00:06.602 | 00:09.679 | 00:05.008 | 22
P191369 01:51.223 [ 00:00.314 | 00:14.849 | 00:06.288 | 00:09.993 | 00:04.693 | 39
P191342 01:51.864 [ 00:00.640 | 00:15.490 | 00:05.647 | 00:10.634 | 00:04.052 17
P156967 01:52.036 [ 00:00.172 | 00:15.663 | 00:05.474| 00:10.807 | 00:03.880 | 23
P191440 01:52.094 [ 00:00.057 | 00:15.720 | 00:05.417 | 00:10.864 | 00:03.822| 50
P191435 01:52.350 [ 00:00.256 | 00:15.976 | 00:05.161 | 00:11.120 | 00:03.566 | 37
P156965 01:52.679 [ 00:00.329 | 00:16.305 | 00:04.831| 00:11.449| 00:03.237 10
P191438 01:52.980 [ 00:00.301 | 00:16.607 | 00:04.530| 00:11.751 | 00:02.936| 36
P191367 01:53.351 [ 00:00.370 | 00:16.977 | 00:04.160| 00:12.121 | 00:02.565 5
P191446 01:53.440 [ 00:00.089 | 00:17.067 | 00:04.070 | 00:12.211 | 00:02.475| 45
P191497 01:53.469 [ 00:00.028 | 00:17.095| 00:04.042 | 00:12.239 | 00:02.447| 35
P191339 01:53.507 [ 00:00.038 | 00:17.134] 00:04.003 | 00:12.278 | 00:02.408 | 31
P191442 01:53.977( 00:00.470| 00:17.604 | 00:03.533 | 00:12.748 | 00:01.938| 52
P191465 01:54.076 [ 00:00.098 | 00:17.703 | 00:03.434 | 00:12.847| 00:01.840| 36
P191441 01:54.350 [ 00:00.273 | 00:17.976 | 00:03.161 | 00:13.120 | 00:01.566| 42
P191447 01:54.656 [ 00:00.305 | 00:18.282 | 00:02.855| 00:13.426 | 00:01.260 | 46
P156977 01:55.045 [ 00:00.389 | 00:18.671 | 00:02.466 | 00:13.815| 00:00.871 36
P191352 01:55.234 [ 00:00.189 | 00:18.861 | 00:02.276 | 00:14.005| 00:00.681| 44
P191443 01:56.297 [ 00:01.063 | 00:19.924 | 00:01.213 | 00:15.068 | 00:00.381 50
P191448 01:56.385 [ 00:00.088 | 00:20.012| 00:01.125] 00:15.156 | 00:00.469| 30
P191337 01:56.447 [ 00:00.061 | 00:20.073 | 00:01.064 | 00:15.217| 00:00.530| 51
P191348 01:56.803 [ 00:00.356 | 00:20.430| 00:00.707 | 00:15.574 | 00:00.887| 38
P191460 01:56.892 [ 00:00.088 | 00:20.519| 00:00.618| 00:15.663 | 00:00.975| 34
P191491 01:57.119 [ 00:00.226 | 00:20.745| 00:00.392| 00:15.889 | 00:01.202 | 33
P155515 01:57.400 [ 00:00.281 | 00:21.027 | 00:00.110| 00:16.171 | 00:01.484| 53
P191461 01:57.912 [ 00:00.511 | 00:21.538 | 00:00.400 | 00:16.682 | 00:01.995| 45
P191422 01:58.089 [ 00:00.177 | 00:21.716 | 00:00.578 | 00:16.860 | 00:02.173 | 46
P191444 01:58.359 [ 00:00.269 | 00:21.985| 00:00.847 | 00:17.129 | 00:02.442| 40
P191302 01:58.425 [ 00:00.066 | 00:22.052| 00:00.914| 00:17.196 | 00:02.509 | 36
P156969 01:58.578 [ 00:00.152 | 00:22.204 | 00:01.066 | 00:17.348 | 00:02.661 26
P191445 01:59.476 [ 00:00.898 | 00:23.103 | 00:01.965| 00:18.247 | 00:03.559 18
P191450 01:59.761 [ 00:00.284 | 00:23.387 | 00:02.249 | 00:18.531 | 00:03.844| 39
P191436 02:00.034 [ 00:00.273 | 00:23.661 | 00:02.523 | 00:18.805 | 00:04.118 | 36
P191327 02:00.096 [ 00:00.061 | 00:23.722 | 00:02.584 | 00:18.866 | 00:04.179 | 49
P191499 02:00.322 [ 00:00.226 | 00:23.949 | 00:02.811 | 00:19.093 | 00:04.406 | 42
P191354 02:00.805 [ 00:00.482 | 00:24.432 | 00:03.294| 00:19.576 | 00:04.888 | 38
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P191462 02:01.105 | 00:00.300 | 00:24.732] 00:03.594 | 00:19.876 | 00:05.189| 28
P191489 02:01.316 [ 00:00.210 | 00:24.943 ] 00:03.805 | 00:20.087 | 00:05.399| 30
P191456 02:01.972 | 00:00.655| 00:25.598 | 00:04.460 | 00:20.742 | 00:06.055| 45
P191323 02:01.989 [ 00:00.016 | 00:25.615] 00:04.477 | 00:20.759 | 00:06.072 18
P156978 02:02.502 [ 00:00.512 | 00:26.128 | 00:04.990 | 00:21.272 | 00:06.585 30
P156968 02:02.616 [ 00:00.114 | 00:26.243 | 00:05.105 | 00:21.387 | 00:06.700 | 41
P191495 02:03.328 [ 00:00.711 | 00:26.954 | 00:05.816 | 00:22.098 | 00:07.411 36
P191344 02:05.175 | 00:01.847 | 00:28.801 | 00:07.663 | 00:23.945| 00:09.258 | 32
P156976 02:05.791 | 00:00.616 | 00:29.417| 00:08.279 | 00:24.561 | 00:09.874| 28
P191080 02:06.958 | 00:01.167 | 00:30.584 | 00:09.446 | 00:25.728 | 00:11.041 26
P191496 02:07.068 [ 00:00.110| 00:30.694 | 00:09.556 | 00:25.838 | 00:11.151 33
P191459 02:08.480 | 00:01.411] 00:32.106 | 00:10.968 | 00:27.250 | 00:12.563 | 45
P156980 02:11.109 [ 00:02.629 | 00:34.735| 00:13.597 | 00:29.879 [ 00:15.192| 36
P191301 02:11.536 [ 00:00.426 | 00:35.162 | 00:14.024 | 00:30.306 | 00:15.619| 39
P156966 02:12.802 [ 00:01.266 | 00:36.429 | 00:15.291 | 00:31.573 [ 00:16.886 | 23
P191353 02:23.805 [ 00:11.002 | 00:47.431 | 00:26.293 | 00:42.575[ 00:27.888 | 26
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